
 

 

„Trzeba 

pamiętać 

o nieustannej 

wdzięczności 

za ten dar, 

jakim dla 

człowieka jest 

drugi 

człowiek. ” 

(św. Jan Paweł II) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22 października  —  

Wspomnienie św. Jana 

Pawła II, Papieża 



 ADRES: 
116 Hilton Street 
Willow Springs, Illinois 60480  
 

KONTAKT: 
Sekretariat:       Elżbieta Ceisel –Mikowska 
Telefon:    (708) 467 - 0436 wew. 110 
Fax:   (708) 467 - 0479 
e-mail:   cistercianmission@gmail.com 

DUSZPASTERZE: 
 

O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji 
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz 
 
ORGANISTA: 
Andrzej Ciupek   
Email:  aciupek@archchicago.org 
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www.cystersichicago.net 

  

MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE: 
  Sobota:  5.00pm  

Niedziela:  6:3o am, 8:oo am, 10:oo am 12:oo pm, 6:00 pm 
  

W TYGODNIU
Codziennie 7:oo am, 8:oo am 

Wtorek — 7:00 pm  Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka 
Środa - 7:oo pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej. 

Czwartek - 7:oo pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.  
Piątek - 7:oo pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:oopm  
I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:oo pm do 1:oo am. 

  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU: 
W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:oo pm do godz. 7:oo pm, 

o 3:oo pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia. 
  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO 

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM 
NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH 

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:oo pm do 7:oo pm. 
  

SAKRAMENTY: 
 CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę  podczas Mszy św. o godz. 12:00.  Należy zgłosić się do biura parafialnego 
przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego.  Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia 
dziecka.  Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z 

parafii, do której należą rodzice dziecka.     
  

MAŁŻEŃSTWO:  Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby  
zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.   

  

NAMASZCZENIE CHORYCH:  Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy 
kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego. 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 

                                    SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II 
   



Spodobało się Panu zmiażdżyć swojego Sługę cierpieniem. 

Jeśli wyda swe życie na ofiarę za grzechy, ujrzy potomstwo, 

dni swe przedłuży, a wola Pana spełni się przez Niego. Po 

udrękach swej duszy ujrzy światło i nim się nasyci. Zacny mój 

Sługa usprawiedliwi wielu, ich nieprawości on sam dźwigać 

będzie. 

 

 

 

Słowo Pana jest prawe, 

a każde Jego dzieło godne zaufania. 

On miłuje prawo i sprawiedliwość, 

ziemia jest pełna Jego łaski. 

 

Pełna jest ziemia łaskawości Pana 

 

Oczy Pana zwrócone na bogobojnych, 

na tych, którzy czekają na Jego łaskę, 

aby ocalił ich życie od śmierci 

i żywił ich w czasie głodu. 

 

Pełna jest ziemia łaskawości Pana 

 

Dusza nasza oczekuje Pana, 

On jest naszą pomocą i tarczą. 

Panie, niech nas ogarnie Twoja łaska 

według nadziei, którą pokładamy w Tobie. 

 

Pełna jest ziemia łaskawości Pana 

 

Bracia: 

Mając arcykapłana wielkiego, który przeszedł przez niebiosa, 

Jezusa, Syna Bożego, trwajmy mocno w wyznawaniu wiary. 

Nie takiego bowiem mamy arcykapłana, który by nie mógł 

współczuć naszym słabościom, lecz doświadczonego we 

wszystkim na nasze podobieństwo, z wyjątkiem grzechu. 

Przybliżmy się więc z ufnością do tronu łaski, abyśmy 

otrzymali miłosierdzie i znaleźli łaskę w stosownej chwili. 

 
Alleluja, alleluja, alleluja 
 
Syn Człowieczy przyszedł, żeby służyć 

i dać swoje życie na okup za wielu. 

Alleluja, alleluja, alleluja 

 

 

Jakub i Jan, synowie Zebedeusza, zbliżyli się do Jezusa i rzekli: 

„Nauczycielu, chcemy, żebyś nam uczynił to, o co Cię 

poprosimy”. 

On ich zapytał: „Co chcecie, żebym wam uczynił?” Rzekli Mu: 

„Użycz nam, żebyśmy w Twojej chwale siedzieli jeden po 

prawej, drugi po lewej Twej stronie”. 

Jezus im odparł: „Nie wiecie, o co prosicie. Czy możecie pić 

kielich, który Ja mam pić, albo przyjąć chrzest, którym Ja mam 

być ochrzczony?” 

Odpowiedzieli Mu: „Możemy”. 

Lecz Jezus rzekł do nich: „Kielich, który Ja mam pić, pić 

będziecie; i chrzest, który Ja mam przyjąć, wy również 

przyjmiecie. Nie do Mnie jednak należy dać miejsce po mojej 

stronie prawej lub lewej, ale dostanie się ono tym, dla których 

zostało przygotowane”. 

Gdy dziesięciu to usłyszało, poczęli oburzać się na Jakuba i 

Jana. A Jezus przywołał ich do siebie i rzekł do nich: 

„Wiecie, że ci, którzy uchodzą za władców narodów, uciskają 

je, a ich wielcy dają im odczuć swą władzę. Nie tak będzie 

między wami. Lecz kto by między wami chciał się stać wielki, 

niech będzie sługą waszym. A kto by chciał być pierwszym 

między wami, niech będzie niewolnikiem wszystkich. Bo i Syn 

Człowieczy nie przyszedł, aby Mu służono, lecz żeby służyć i 

dać swoje życie na okup za wielu”. 
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PIERWSZE CZYTANIE          
Czytanie z  Księgi  Proroka Izajasz 

   EWANGELIA                  
  Czytanie z Ewangelii sw. Marka 

   DRUGIE CZYTANIE          
     Czytanie z Listu do Hebrajczyków    

 Pełna jest ziemia łaskawości Pana 



PAŹDZIERNIK – 

MIESIĄCEM  

MODLITWY  

RÓŻAŃCOWEJ  
Zapraszamy wszystkie dzieci, młodzież i dorosłych do udziału 
w Nabożeństwach Różańcowych: 
 

•  Od poniedziałku do piątku  
         po Mszy św. o godz. 7:00  wieczorem 

• w soboty po Mszy św. o godz. 5.00 wieczorem 

• w niedziele przed Mszą św. o godz. 10 .00 rano 
 
Osoby, które nie mogą uczestniczyć w Nabożeństwach  
Różańcowych  gorąco zachęcamy do modlitwy  
indywidualnej w domu.    
 

  

 

 

 INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  na   27 pazdziernika 2024r. 
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 INTENCJE MSZY ŚW. NA  dzisiejszą NIEDZIELĘ 

6:30 —      Gregoriańska za + Anieli Zagata 
 

 

8:00  —   Za + Marię Szeliga 
10:00 —  Za + Stefana Dziąba w 4 rocznicę śmierci 
12:00 —  Z podziękowaniem za otrzymane łaski i prośbą o 
   dalsze bł. dla Szymona i Julity Sularz w 19 r. ślubu 
18:00  —  O Boże błogosławieństwo dla rodziny 
   Sularz 

KOLEKTA NIEDZIELNA
 

 

13 pazdziernika  -  $7,087  
 

 

Bóg zapłać!  

SPOTKANIA BIBLIJNE 
Zapraszamy w każdy wtorek.  Spotkania rozpoczynają się 
Mszą św. o godz. 7.00 wieczorem.  Spotkania mają one 
charakter otwarty. Zawsze może na nie przyjść każdy, kto 
odczuwa potrzebę głębszego poznawania Słowa Bożego.  Nie 
ma więc potrzeby zapisywania się do grupy lub  stałej 
obecności na spotkaniach.  Prosimy o przyniesienie z sobą 
Pisma świętego.   
 

INTERNETOWA TRANSMISJA MSZY ŚW.  
 

W każdą niedzielę o godz. 8:00 rano  na żywo na kanale 
YouTube (Cystersi w Chicago Live) oraz na profilu Facebook 
(Cystersi w Chicago) oraz polskim radiu 1030AM. 
 
 
 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  przy 
sprzątaniu naszej świątyni .  Osoby pragnące 
pomóc w dbaniu o wygląd naszego miejsca  
zapraszamy w każdą sobotę po Mszy św. o 
godz. 8:00 rano.  

 
 
 
 
 
 

GODZINY OTWARCIA BIURA 

PARAFIALNEGO 
Zapraszamy do biura parafialnego:  
wtorki, czwartki  i piątki   
od godz. 6 do 8 wieczorem  
w  soboty:  9.00 do 10.30 rano 

 

Kontakt: piszac na adres email 
cistercianmission@gmail.com  lub 
telefonicznie  dzwoniąc pod number 
 (708) 467-0436. 

 

6:30 —    Gregoriańska za + Anieli Zagata 
 
8:00  —     Za + Krystynę Soner w 10 rocznicę śmierci 
10:00  —  Za + Józefa Marek w 19 rocznicę śmierci 
12:00  —  Za + Zofię Chudoba 
18:00  —  O Boże błogosławieństwo dla Kacpra Gogoli z racji   
   Urodzin 
 

OFIARY NA KWIATY   
Sponsorami kwiatów do głównego Ołtarza i pod gablotę 

jest Fundacja Jana Pawła II.  Na ołtarz 
Miłosierdzia Bożego kwiaty ufundowała p. 
Maria Pitoń z rodziną w intencji śp. Stefana 
Dziąba.  Wszystkim sponsorom wyrażamy 
słowa wdzięczności i podziękowania za ich 
hojność i ofiarność, by upiększenie świątyni 

tworzyło nam wszystkim jeszcze głębszą atmosferę 
sprzyjającą modlitwie i kontemplacji.  Bóg zapłać!   

MODLITWY ZA 

WSTAWIENNICTWEM  

ŚW. RITY 
22-go każdego miesiąca zapraszamy 
na Msze św. podczas których 
odmawiamy modlitwę do św. Rity by 

za Jej wstawiennictwem otrzymać potrzebne nam łaski.  
Połączone jest to z obrzędem poświęcenia róż.  
Gromadzimy się w tym dniu w naszym kościele  modląc 
się w intencjach próśb zanoszonych do Boga przez Jej 
wstawiennictwo za osoby dotknięte boleśnie przez los, 
chore, opuszczone, zdradzone, ale nie tracące wiary.  
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UROCZYSTOŚCI ODPUSTOWE 

KU CZCI ŚW. JANA PAWŁA II 

 
Wydarzenia związane z Liturgicznym Wspomnieniem  
św. Jana Pawła II, a w naszym Sanktuarium 
Odpustem  rozpoczynamy juz w dzisiejszą  
niedzielę: 
 

O godz. 8:00am  —  poświęcenie nowego feretronu św. Jana Pawła II 
ufundowanego przez Koła Różańcowe działające przy naszej Misji.  Obraz, 
który znajduje się na feretronie jest również zamieszczony na okładce 
dzisiejszego biuletynu parafialnego.   
 

Wystawa „Spotkania Podhalan ze 

Świętym” . 
Zapraszamy do sali pod kościołem na wystawę „Spotkania 
Podhalan ze Świętym”.  Ta wystawa jest świadectwem 
naszej pamięci, podążania i chwil spędzonych z 
Namiestnikiem Chrystusa.  To wyraz naszej miłości i wielkiej 
czci ku Świętemu Janowi Pawłowi II.  Organizatorami 
wystawy są Henryk Mikołajczyk  i Barbara Habas - Janczy 

 
 

Sprzedaż Kremówek  
Chcąc posmakować ulubioną słodkość Papieża, Fundacja Jana 
Pawła II zaprasza na kremówki do sali pod kościołem po każdej 
dzisiejszej Mszy św. porannej.  Mozna je nabyć na wynos lub 
zasmakować się nimi przy dobrej kawie lub herbacie.   Cały dochód ze 
sprzedaży  przeznaczony na cele Fundacji Jana Pawła II.     

 

22 października (wtorek)  —  LITURGICZNE 

WSPOMNIENIE ŚW. JANA PAWŁA II / ODPUST 

PARAFIALNY  
 
Zapraszamy na Msze św. rano o godz. 7:00 i 8:00 oraz uroczysta 

Mszę św. Odpustową o godz. 7:00 wieczorem 
 

O godz. 6:30 wieczorem — RÓŻANIEC, który poprowadzi młodzież  
z naszych szkół polonijnych, Marii Konopnickiej z Oak Lawn i  
św. Królowej Jadwigii z Burr Ridge. 
 

O godz. 7:00 wieczorem -   uroczysta Msza św. Odpustowa pod 
przewodnictewm ks. Marka Smółki, koordynatora ds. Polonii w Archidiecezji 
Chicagowskiej  
 

Po Mszy św. wspólny apel pod pomnikiem św. Jana Pawła II. 
 

Serdecznie Was kochani zapraszamy na Uroczystości Odpustowe w naszej 
świątyni.  Niech przypominają nam o Papieżu i niech staną się  więzią łączącą 
wszystkich naszych parafian.  Zaproszenie to kierujemy również do prezesów i 
członków wszystkich Kół góralskich, pocztów sztandarowych,  kapel góralskich 
oraz zespołów dziecięcych i młodzieżowych.  Niech nikogo z nas w ten dzień 
nie zabraknie! 

 

WYPOMINKI, CZYLI MODLITWA 

KOŚCIOŁA ZA ZMARŁYCH 
 

 W zakrystii i w biurze w parafialnym przyjmu-
jemy „Wypominki” za naszych bliskich 
zmarłych, których przez cały miesiąc  listopad 
będziemy polecać modlitwie Wypominkowej.  
Z tyłu kościoła są wyłożone kartki, które 
prosimy czytelnie wypełnić.  Za złożone ofiary 
składamy  serdeczne Bóg zapłać. 
 
Wypominki to jedna z najbardziej popularnych 
form modlitwy błagalnej za zmarłych, której 
tradycja sięga X wieku.  Przed lub w trakcie 
nabożeństwa, ksiądz wyczytuje naszwiska 
osób, które zostały przez wiernych zapisane na 
kartkach i prowadzi modlitwę w ich intencji. 
To wypominki – forma modlitewnej pamięci o 
tych, którzy odeszli. Czytanie listy osób i 
kierowanie do Boga próśb w ich intencji sięga 
swoją historią czasów starożytnych. Istniały 
wtedy tzw. dyptyki, czyli tabliczki, na których 
chrześcijanie zapisywali imiona biskupów, 
dobrodziejów, męczenników czy właśnie 
bliskich zmarłych, aby odczytać je w czasie 
Mszy św. Dzisiejsze wypominki nawiązują do 
tej starożytnej tradycji, która kryje w sobie 
głęboki sens. Zapisując imiona naszych bliskich 
zmarłych, a następnie je czytając, wierzymy, 
że są oni zapisani w księdze życia, o której 
wspomina Apokalipsa św. Jana. Jest to księga, 
w której widnieją imiona zbawionych.  
 
Wypominki wyrażają więc naszą wiarę w życie 
wieczne i zaufanie do miłosiernego Boga, 
który pragnie zbawić każdego człowieka. Ta 
forma modlitwy mówi również o więzi, która 
łączy nas, żyjących na ziemi, z osobami, które 
są w czyśćcu, a także z tymi, którzy już są w 
niebie. Stanowi to wyraz jedności całego 
Kościoła: pielgrzymującego na ziemi, 
pokutującego w czyśćcu oraz triumfującego w 
niebie. Śmierć nas zatem nie rozdziela. Ciągle 
trwamy we wzajemnej miłości. My, na ziemi, 
pamiętamy w modlitwie o zmarłych, ponieważ 
chcemy, aby jak najszybciej mogli doświadczyć 
pełnego szczęścia przy Bogu. 
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CO MOŻNA ZROBIC GDY KTOS BLISKI 
NADUŻYWA ALKOHOLU?  GRUPA WSPARCIA 
AL-ANON POMOZE CI.  SPOTKANIA 
ODBYWAJA SIE W PONIEDZIALKi O GODZ. 7 
WIECZOREM U SIOSTR BENEDYKTYNEK POD 
ADRESEM:  5900 147th St, Oak Forest, IL 
60452.  PRZYJDZ ZNAJDZIESZ POMOC I 
WSPARCIE, ODMIENISZ SWOJE ZYCIE NA 
LEPSZE.  (630) 915-3794 

 

Serdeczne Bóg zapłać Ojcom Cystersom za to 
że otwarli dla nas drzwi swojej Misji oraz 
tym wszystkim,  którzy 13 października 
wsparli naszą prośbę o wsparcie wyjazdu 
naszej młodzieżyna Krajowy Zjazd Młodzieży 
Katolickiej.     
 

Dziękujemy naszym mamom, które upiekły 
pyszne ciasta oraz wszystkim ludziom 
dobrego serca którzy nie tylko kupowali 
nasze smakołyki ale jeszcze dodatkow 
wsparli nas swoimi ofiarami.   Dzięki waszej 
hojności uzbieraliśmy aż $2,400!  Z tej sumy 
10 nastolatków otrzyma dofinansowanie na 
koszty uczestnictwa w tym pięknym 
programie ewangelizacyjnym.  Jak to dobrze,  
że w Stanach Zjednoczonych dzieje się coś 
tak wspaniałego jak Zjazd Młodzieży 
Katolickiej.  Cieszymy się, że nasza Polska 
młodzież też może uczestniczyć w w tym 
spotkaniu, dzięki i Waszej wielkiej ofiarności 
właśnie tutaj w tym kościele.   
 
Serdecznie Bóg zapłać bo „Już dzisiaj zależy 
od naszej Polskiej młodzieży, następne 1000 
lat!” 

Grupa Młodzieżowa - WMK 
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Anna Rapciak 
Real Estate Broker 

Century 21 Circle 
C: 708.307.6596 

arapciak@c21circle.com 

15812 S. Wolf Rd 
Orland Park, IL 60467

• Sales • Service • Installation
Mowimy Po Polsku

708.563.2388
www.climatechangeinc.net

Don’t be a burden to your family.
Provide them with a final expense policy that will

cover the cost of of your funeral.
You can do it until age of 85 regardless of your health.

Call Voytek Matyszczuk at
708 439 3629708 439 3629

Nie bądź ciężarem dla Rodziny wykup polisę na życie,
która pokryje koszty Twojego pogrzebu.

Mozesz to zrobic do wieku 85 lat,
niezależnie od stanu Twojego zdrowia.

 
IF YOU LIVE ALONE

MDMedAlert!™
4 Ambulance 4 Police/Fire 4 Family/Friends  
                        4 GPS & Fall Alert

800.809.3570
/mo.$1995

Starting at

md-medalert.comCALL NOW!



For ad info. call 1-800-950-9952 • www.4lpi.com              Our Lady Mother of the Church, Willow Springs, IL              A 4C 01-4102

LET’S GROW YOUR BUSINESS 
Place Your Ad Here and Support Our Parish!

 
CONTACT ME Dorothy Jaworska

 
djaworska@4LPi.com • (800) 950-9952 x2105

Ed the Plumber 
Ed the Carpenter
708.652.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

Martin
Ptasinski

mówię po polsku
708-467-0000

Wills - Trusts - Closings
Attorney

Guess Who’s Selling 
Medicare Plans?

Czy Wiesz Ze Medicare Nie  
Pokrywa Wszystkiego W 100%?

AGATA
CZERWOSZ

773.600.7474
708.876.8484

By calling the number above, you will reach a licensed 
insurance agent. Not affiliated with or endorsed by the 

Government or Federal Medicare Program
9844 S. Roberts Rd., Palos Hills

Diagnosed with
Cancer or Neurological 

Ailments?
Sterigenics Ethylene Oxide 

Exposure Attorneys
www.etoexposurehelp.com
Call For A Free Consultation

(630) 376-3511
Dunn Harrington LLC
Passen & Powell

Illinois

CatholicMatch.com/IL

The Spot   
FOR FITS & KICKS

   Bedford Park, IL •  www.thespotchicago.com     @thespotforfitsandkicks

FULL TIME SCHEDULE
M – F: 10A - 6P   Sat: 10A - 5P
Pay: $22/Hr - $25/Hr
EMAIL RESUME TO: tom.p@thespotchicago.com 
or Call 708-679-3955

Maintaining online marketplaces:  
    Amazon, eBay & Walmart
Ability to work in a warehouse
Pulling and shipping orders
Creating new listings
Product Quality inspections

Utrzymywanie rynków internetowych:  
    Amazon, eBay i Walmart
Możliwość pracy w magazynie
Przyjmowanie i wysyłanie zamówień
Tworzenie nowyc ofert
Kontrole jakości produktów

NOW HIRINGNOW HIRINGNOW HIRING
Use Code LPI for 10% OFF!


